ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Cam Lâm, ngày      tháng  02  năm 2021

V/v cung cấp các văn bản chuyển

đổi HTQLCL từ TCVN ISO

9001:2008 sang TCVN ISO

9001:2015 tại UBND cấp xã

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

 Để đảm bảo các nội dung cung cấp cho các tiêu chí đánh giá, xếp hạng kết

quả thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2021 và theo dõi tổng hợp công

tác chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng (HTQLCL) từ TCVN ISO

9001:2008 sang TCVN ISO 9001:2015 tại UBND các xã, thị trấn; UBND huyện

đề nghị UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện cung cấp các văn bản chuyển

đổi HTQLCL từ TCVN ISO 9001:2008 sang TCVN ISO 9001:2015 tại UBND

cấp xã  như sau:

1- Quyết định ban hành Chính sách chất lượng của Hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

2- Quyết định phê duyệt Mục tiêu chất lượng năm 2021 áp dụng Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 (kèm Mục

tiêu và Kế hoạch thực hiện Mục tiêu chất lượng năm 2021);

3- Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong lĩnh

vực hành chính công;

4- Sổ tay chất lượng;

5- Quy trình Kiểm soát thông tin dạng văn bản;

 6- Quy trình đánh giá HTQLCL;

 7- Quy trình Cải tiến HTQLCL;

 8- Quy trình Quản lý rủi ro;

 9- Quyết định ban hành danh mục tài liệu áp dụng HTQLCL theo TCVN

ISO 9001:2015 vào hoạt động quản lý chất lượng hành chính nhà nước.

 Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo công chức phụ trách cổng thông

tin điện tử cập nhật các vản bản triển khai và áp dụng HTQLCL theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị.

 Các văn bản trên nén lại và ghi tên xã gửi về UBND huyện (thông qua

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện) theo dõi tổng hợp, thời gian gửi chậm nhất

ngày 09/3/2021.

 Đề nghị UBND các xã, thị trấn triển khai các nội dung nêu trên, để đảm

bảo công tác chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng từ TCVN ISO 9001:2008

sang TCVN ISO 9001:2015 tại UBND các xã, thị trấn đúng tiến độ theo kế

hoạch đề ra./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ Khánh Hòa;

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Khánh Hòa;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lưu: VT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-25T14:16:41+0700
	Việt Nam
	Lê Anh Tùng<latung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-26T08:09:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Hảo<nhhao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-26T09:32:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-26T09:32:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-26T09:32:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!